
 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                    Uffic io  XI  

Ambito   Territor iale di Prato e  Pisto ia  -  sede di Pistoia  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Eloisa Germinara 
e-mail: 
eloisa.germinara@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 81 “recante norme per la riorganizzazione della rete scolastica e il razionale 

ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola”;  

VISTO l’art. 19 comma 7 D.L. 98/2011 convertito, con modificazioni, dalla L. 111/2001;  

VISTA la nota ministeriale n.13520 del 29 aprile 2021 inerente le dotazioni organiche del personale docente ed 

educativo per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTA la comunicazione prot. n. 6719 del 19.05.2021 dell’USR Toscana con la quale, tenuto conto dei dati 

censiti a sistema informativo sulle frequenze dei convittori/convittrici e semiconvittori/semiconvittrici, delle 

particolari circostanze collegate all’emergenza da Covid-19, delle titolarità del personale educativo delle singole 

province, viene assegnata alla Provincia di Pistoia la dotazione organica di n. 4 posti di personale educativo; 

DECRETA 

la determinazione dell’organico di diritto personale educativo della provincia di Pistoia per l’a.s. 2021/2022 pari 

a n. 4 posti di educatore al Convitto c/o Ist. Tecn. “Anzilotti” di Pescia;  (n. 2 posti di convittualità notturna 

maschile e n. 2 posti di semiconvittualità). 

 

    IL DIRIGENTE 

 SUSANNA PIZZUTI  


		2021-05-24T12:07:33+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-05-25T07:53:02+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002415.25-05-2021




